О внесении изменения в Положение

о порядке размещения нестационарных

торговых объектов на территории

города Брянска

Руководствуясь Уставом города Брянска, Брянский городской Совет

народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке размещения нестационарных

торговых объектов на территории города Брянска, принятое Решением

Брянского городского Совета народных депутатов от 27.06.2012 № 803

(в редакции Решений Брянского городского Совета народных депутатов

от 20.12.2012 №899, от 28.08.2013 №1047, от 25.11.2015 №303, от 24.02.2016

№363), следующее изменение:

- абзац 2 пункта 5.4 Положения изложить в следующей редакции:

«Если владелец нестационарного торгового объекта в установленный

настоящим Положением срок не демонтирует объект самостоятельно,

то демонтаж нестационарного торгового объекта  осуществляется в судебном

либо во внесудебном (административном) порядке, утвержденном

постановлением Брянской городской администрации.».

2

2.   Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

комитет по муниципальной собственности и сфере обслуживания Брянского

городского Совета народных депутатов (Ивкин).

Глава города Брянска                                                               А.А. Хлиманков